
Кандидати  кои ќе полагаат на 31.03.2026 година
Теоретски дел од 13:00 – 14:00 часот
Практичен дел од 14:00  - 15:00 часот 

1.Елена Фидановска-неговател
2.Невенка Караколева Апостолов-неговател
3.Кристина Рачковска-неговател
4.Илирида Пилку-неговател
5.Сара Калошева-неговател
6.Весиа Топрак-воспитувач
7.Моника Огненова-неговател
8.Ивана Данилова-воспитувач
9.Анамарија Богојев-неговател
10.Бесиме Аљиљи-воспитувач
11.Жанета Јорданова-воспитувач
12.Марија Спироска-неговател
13.Емилија Костовска-неговател
